
یادی از شهید رضا بهمنی حیدرآبادی
درخواست از مردم ایران

شهید رضا بهمنی حیدرآبادی ۳۰ فروردین سال 
۱۳۴۱ در خانــواده ای مذهبی و زحمتکش در قم به 
دنیا آمد. هنگام تحصیل در هنرســتان به فعالیت و 
تبلیغ انقلاب و پیشبرد اهداف آن پرداخت، در دوران 
دفاع مقدس، از طرف بسیج به جبهه سوسنگرد اعزام 
شد. پس از گذراندن یک دوره  دوباره به قم بازگشت و 
به فعالیت و تبلیغ ادامه داد. سپس در سپاه پاسداران 

وارد شــد و 2۰ روز در قم مشغول انجام وظیفه بود، دوباره داوطلبانه به جبهه های 
جنوب رفت و ســه ماه در جبهه شوش به نبرد با دشمن پرداخت. سرانجام شهید 
رضا بهمنی حیدرآبادی دوم فروردین سال ۱۳۶۱ در عملیات فتح المبین در شوش 

به شهادت رسید و پیکر پاکش در گلزار شهدای شیخان قم آرام گرفت.
شــهید رضا بهمنی حیدرآبادی در وصیت نامه اش نوشــت: »از تمام مردمان 
انقلابی ایران می خواهم که ســتون پنجم که در داخل کشور مشغول توطئه است 
شکست دهند و به حرف امام گوش کنند که آنان را همیشه به وحدت می خواند 
و ایــن منافقان خلق که دم از خلق می زنند کجایند که ببینند که این رزم آوران 
چنین با دشمن در ستیزند که دشمن را مات و متحیر و متعجب می کنند و همین 
منافقین هستند که باعث کشته شدن صدها تن از جوانان پاکدل این میهن شده 
و می شوند، باید که با تمام قوا به طور انقلابی با آنان برخورد کرد. در آخر از همه 
بــا ایمانان در راه حق می خواهم که راه شــهیدان را ادامــه دهند و از خدا طلب 
می کنم که حکومت اســلامی را به دست مؤمنان در راه حق بر تمام پهنه گیتی 

استقرار بخشد.«

حدیث دشت عشق

تشریح دستاوردهای حضور وزیر ورزش 
در اجلاس کشورهای عضو پیمان شانگهای

وزیر ورزش و جوانان اهداف و دســتاوردهای خــود را از حضور 
در اجلاس وزرای ورزش کشــورهای عضو پیمان شانگهای و ملاقات با 

همتایان خود تشریح کرد.
کیومرث  هاشمی در بیان این اهداف و دستاوردها به رسانه قزاقستانی گفت: 
به طور کلی ما فعال شــدن ورزش در چهارچوب سازمان همکاری های شانگهای 
را یک فرصت مناسب برای تبادلات فرهنگی، رشد و ارتقای ورزش های نخبگان و 
توسعه ورزش های بومی و ملی کشورها می دانیم و برای آن برنامه ریزی بلندمدت 

و مناسب داریم تا به تدریج آن را گسترده کنیم.
وی افزود: در این اجلاس پیشنهاد برگزاری مسابقات فوتسال بین کشورهای 
عضو و میزبانی اجلاس وزاری ورزش در سال 2۰2۶ را ارائه کردیم. ضمن اینکه با 
همکاری روسیه پیشنهاد تشکیل انجمن ورزشی کشورهای عضو را هم داشتیم و 
از آن حمایت می کنیم. برای جلسات بعدی و پس از تشکیل انجمن، پیشنهادات 
بیشتری در زمینه برگزاری مسابقات ورزشی در رشته های دیگر را دنبال خواهیم 
کرد. وزیر ورزش با اشــاره به دیدارهای خود با وزرای ورزش کشورهای مختلف، 
اظهار کرد: خوشــبختانه وزیر ورزش روسیه از قهرمانان بنام بین المللی آن کشور 
اســت که نگاه خوبی به ورزش دارد. ما با روسیه تفاهم نامه همکاری مشترک و 
برنامه اجرائی داریم که بر حســب آن تاکنون ۳۰ رویداد مشترک برگزار کرده ایم 
و مدام درحال توســعه این روابط هســتیم. در این جلســه برای شــرکت ایران 
در ۱۰ رشــته ورزشــی در مســابقات بریکس توافق کردیم و متقابلًا روس ها در 
مسابقات مشترک در ایران حاضر خواهند شد و برای موفقیت ورزش در سازمان 
همکاری های شانگهای به ویژه تشکیل انجمن ورزشی در این سازمان توافق نظر 
داریم. وزیر ورزش روســیه درخصوص توســعه ورزش زورخانه ای در روسیه قول 
همکاری و مساعدت داد و مقرر شد برای بازی دوستانه بین تیم های ملی فوتبال 
دو کشور در سال 2۰25 )پنجره فیفا( همراهی در مجامع بین المللی و حمایت از 
مواضع یکدیگر، همکاری در توســعه ورزش های زمستانی به ویژه  هاکی روی یخ 
در ایران و حضور تیم های ایرانی در لیگ روســیه و توسعه شمشیربازی در ایران 
با یکدیگر همکاری کنیم و از او برای بازدید از ورزش ایران دعوت کردم و منتظر 

انجام این هستم. 

تصمیم عجیب فدراسیون دوومیدانی 
برای اعزام زمینی تیم ملی به عراق

تعدادی از ملی پوش دوومیدانی به دلیل اعزام زمینی به مسابقات غرب 
آسیا به میزبانی بصره در عراق از حضور در این رقابت ها انصراف داد.

پنجمین دوره رقابت های دوومیدانی غرب آسیا طی روزهای ۹ الی۱2 خرداد 
به میزبانی شهر بصره در کشــور عراق برگزار خواهد شد. فدراسیون دوومیدانی 
در حالی که اســامی ملی پوشان اعزامی به این مسابقات را اعلام کرد یک تصمیم 
عجیب درخصوص نحوه اعزام ملی پوشان گرفت. این مسابقات درحالی که با اعزام 
۴2 ملی پوش دوومیدانی قرار اســت برگزار شــود؛ فدراسیون تصمیم گرفته این 
نفرات را از راه زمینی به بصره اعزام کند که همین موضوع باعث شده تعدادی از 

دوومیدانی کاران از شرکت در این رقابت ها انصراف دهند.
الناز کمپانی رکورددار دوی ۶۰ و ۱۰۰ متر با مانع ایران از جمله ورزشکارانی 
بود که در لیست اعزامی فدراسیون دوومیدانی قرار داشت اما به دلیل اعزام زمینی 

از حضور در مسابقات غرب آسیا انصراف داد.

تیم ملی والیبال ایران که امیدوار بود از مســابقات لیگ ملت ها 
بتواند شــانس خود برای حضور در المپیک را افزایش دهد، با قبول 

شکست مقابل حریفان خود در وضعیت خطرناکی قرار گرفت.
 تیم ملی والیبال ایران در دومین دیدار خود از لیگ ملت های 2۰2۴ در 
بامداد شنبه، پنجم خرداد به مصاف ایتالیا رفت و در یک بازی ضعیف سه بر 
صفر 25 بر ۱۹، 25 بر ۱۸ و 25 بر ۱۱ شکست خورد. ایران در اولین مسابقه 
خود هم مقابل صربستان باخته بود. ملی پوشان والیبال ایران در این بازی با 
ترکیب محمدطاهر وادی، محمد ولی زاده، مهدی جلوه، امین اسماعیل نژاد، 
مرتضی شــریفی، مبین نصــری و محمدرضا حضرت پور به ســرمربیگری 

مائوریسیو موتا پائز به میدان رفتند.
مسابقات لیگ ملت های ســال 2۰2۴ در گروه مردان از ۱۶ خرداد آغاز 
شده و در این مسابقات که تنها فرصت المپیکی شدن تیم هاست، چهار تیم 
برتر از طریق رنکینگ ســهمیه المپیک را به دست می آورند. در حال حاضر 
تیم های لهستان، آمریکا، کانادا، ژاپن، برزیل، آلمان سهمیه مستقیم مسابقات 
المپیک پاریس را به دست آوردند و تیم فرانسه هم به عنوان میزبان المپیک 
در این مســابقات شرکت خواهد کرد. از ۱2 سهمیه هفت تیم سهمیه را به 
دست می آوردند و یک سهمیه هم به قاره آفریقا تعلق می گیرد چرا که تمامی 
قاره ها باید در المپیک نماینده داشته باشند که در حال حاضر مصر به دلیل 
امتیاز بالاتر در رنکینگ جهانی در بین تیم های آفریقایی، صاحب ســهمیه 
المپیک خواهد شد و به این ترتیب چهار سهمیه دیگر باقی مانده که تیم ها 

باید تلاش کنند در لیگ ملت های والیبال به آن برسند.
پیش از شروع مسابقات لیگ ملت های والیبال، تیم هایی همچون ایتالیا، 
آرژانتین و اســلوونی و صربستان با توجه به جایگاهشان در رنکینگ جهانی، 
شانس بیشتری برای کسب سهمیه داشتند اما با شروع مسابقات لیگ ملت ها 
شرایط متفاوت شد و تیم والیبال کوبا که پیش از این در جایگاه یازدهم قرار 
داشــت، با درخشش در دو مسابقه جایگاه خود را در رنکینگ جهانی تغییر 
داد. کوبا مقابل تیم های آلمان و برزیل به میدان رفت و موفق به شکست هر 
دو تیم شد. در سومین مسابقه هم مقابل ژاپن به میدان رفت و پا به پای این 
تیم جنگید اما در لحظات آخر این بازی با اختلاف امتیاز بســیار ناچیز برای 
سامورایی ها شکست خورد. در حال حاضر کوبا در رنکینگ جهانی در جایگاه 

نهم قرار دارد و صربستان در جایگاه دهم قرار گرفته است. 

 والیبال ایران چه شرایطی دارد؟
تیم ملی والیبال ایران تا پایان روز شــنبه در لیگ ملت های والیبال دو 
بازی انجام داده که در هر دو بازی هم شکســت خورد. ملی پوشان در بازی 
اول مقابل صربستان که حریف مستقیم ایران برای صعود به المپیک بود، با 
نتیجه ۳ بر یک شکست خوردند. در بازی دوم هم تیم ایران مقابل ایتالیا به 
میدان رفت که با عملکرد بسیار ضعیف و نتیجه ۳ بر صفر شکست خورد. تا 
پیش از بازی با کوبا تیم والیبال ایران در رنکینگ جهانی در جایگاه چهاردهم 

قرار داشت.
تا دیروز تیم ایتالیا در جایگاه چهارم، اسلوونی در جایگاه هفتم، آرژانتین 
در جایگاه هشتم و کوبا در جایگاه نهم قرار داشتند. صربستان هم در جایگاه 
دهم بود و تنها ایــران بدون امتیاز در جایگاه چهاردهم قرار داشــت. البته 
رنکینگ جهانی بعد از هر مســابقه تغییر می کند و باید دید در ادامه جایگاه 

تیم ها در رنکینگ جهانی به چه صورت خواهد بود.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
با پایان هفته بیست وهشتم لیگ برتر، تیم های مدعی 
استقلال و پرسپولیس یک هفته حساس  و سرنوشت ساز 

را برای کسب عنوان قهرمانی در پیش دارند.
کامبک پرســپولیس در بازی با اســتقلال خوزســتان 
معــادلات صدر جــدول را تغییر داد و اکنون آنها هســتند 
که اختیار عمل را در دســت دارند. شکســت ســه بر صفر 
سرخپوشان در نیمه اول شاید این باور را به وجود آورده بود 
که استقلال با تساوی در قائمشهر هم می تواند زودتر از موعد 
جشن قهرمانی اش را برپا کند اما چهار گل در نیمه دوم ورق 

را به سود شاگردان اوسمار ویرا برگرداند.
حالا پرســپولیس با ۶2 امتیاز و یک امتیاز بیشــتر از 
اســتقلال در صدر جدول ایســتاده و اگر در دو بازی پایانی 
لیگ به برتری برسد فارغ از هر نتیجه ای که رقیب سنتی اش 

بگیرد، قهرمان خواهد شد اما این کار آسانی نخواهد بود. 
 مرثیه ای برای یک رؤیا

اما نکونام پس از پایان این دیدار و در نشســت خبری 
حملات تندی علیه داوری مســابقات مطرح کرد و در عین 
حال مدعی شد داور در دیدار تیم پرسپولیس برابر استقلال 
خوزســتان، حریف پرســپولیس را ۱۰ نفره کرد و برایشان 

پنالتی نگرفت.
ســرمربی تیــم فوتبال اســتقلال در ادامــه به رئیس 
فدراسیون فوتبال نیز اتهام وارد کرد و گفت: زمانی که مهدی 
تاج در فدراســیون بود من مربی تیم ملی بودم و کنار رفتم. 
می دانســتم که با قضاوت نمی گذارند. امسال هم چندین و 

چندبار تکرار کردند.
او ســپس مدعی شــد یک جام برای یک تیم است و 
یــک جام برای بقیۀ تیم ها. ما برای آن جام می جنگیم. جام 
شــرافت، پاکی، تلاش، زحمت و مردانگــی. در لیگی که ما 
می جنگیم ما برنده هستیم. آن یک جام هم مبارک آن تیم و 
کسانی که دوست دارند، باشد. اصلًا به اتاق یکی از مسئولان 
سازمان لیگ می روید می بینید عکس پرسپولیس را جلوی 

کمدش گذاشته است!
این گفته های نکونام در حالی مطرح شــد که استقلال 
برای ماندن در صدر جدول نه نیازی به حمایت فدراســیون 
فوتبال و ســازمان لیگ داشت و نه رقیبش پرسپولیس بود 
بلکه کافی بود با تمرکز روی برتری برابر نساجی، صدر جدول 

را برای خود نگه دارد.

آمار اســتقلال در دیدار برابر نساجی حاکی از آن است 
که این تیم در خلق موقعیت گلزنی عملکرد موفقی نداشت و 
نتوانست از صدرنشینی خود دفاع کند. یکی دیگر از مواردی 
که در این دیــدار ملموس بود ناتوانی ایــن تیم در کنترل 

هیجان های مربوط به بازی بود.
استقلال به وضوح اسیر خط دفاع منسجم نساجی شده 
بود و ناتوانی در شکســت این سد دفاعی باعث شد نتوانند 
فرصت های جــدی روی دروازه حریف خلق کنند. بازیکنان 
و کادر فنــی این تیم بیش از آنکه روی مســائل فنی بازی 
متمرکز باشــند تلاش داشتند با جمع شــدن دور داور و یا 
در کنار خط به تصمیمات داور اعتراض کنند. در هر صورت 
انتقــاد از داوری بخش جدایی ناپذیر از نشســت های خبری 
نکونام به حساب می آید که می توان آن را به عنوان یک رویه 

از سوی او عنوان کرد.
ایــن دیــدار در نهایــت با تســاوی به پایان رســید و 
بــه دنبال برتری پرســپولیس برابر اســتقلال خوزســتان 
صدرنشــین لیگ برای آبی پوشــان از دست رفت. مسئله ای 
که شــاید یکی از تبعات فصل پر آشوب و ناآرام استقلالی ها 
بود که در نهایت به مرثیه ســرمربی ایــن تیم برای رؤیای 
قهرمانی در نشســت خبری پس از بازی ختم شد. هرچند 
شــانس این تیــم هنوز بــرای قهرمانی زنده اســت و باید 

بــه لغزش صدرنشــین جدید لیــگ برتر امیدوار باشــند.
 رقبای سرخابی ها در 2 هفته پایانی

پرســپولیس در هفته بیست ونهم مصافی سختی با تیمِ 
خوب شــمس آذر دارد، تیمی که در این فصل فراتر از انتظار 
ظاهر شده و در اولین سال حضور در لیگ برتر یقه مدعیان 
را گرفته اســت. حریف هفته پایانی پرســپولیس هم مس 
رفســنجان خواهد بود که با حضــور محرم نویدکیا متحول 

شده است.
در آن سو، اســتقلال دو بازی در تهران خواهد داشت. 
حریف اول آبی پوشــان گل گهر اســت که نه نگران سقوط 
اســت و نه دغدغه قهرمانی دارد. آبی پوشان در هفته پایانی 
در ورزشــگاهی که نام آن اعلام شده اما هنوز قطعی نشده 
برابر پیکان به میدان خواهد رفت. شاید روی کاغذ بازی های 
استقلال راحت تر به نظر برسد، اما شاگردان نکونام برخلاف 
هفته پیش دست بالا را ندارند. با این حال در فوتبال چیزی 
قابل پیش بینی نیســت و رقابــت قهرمانی فعلًا و احتمالاً تا 

شنبه هفته آینده ادامه دارد.
در پایین جدول هم فعلًا فولاد از منطقه خطر فرار کرده 
 اما همچنان شــرایط نامناســبی دارد. صنعت نفت آبادان و 
اســتقلال دیگر گزینه های جدی سقوط هستند و پیکان و 

نساجی نیز باید برای فرار از منطقه خطر تلاش کنند.

برنامه کامل هفته بیست ونهم و سی ام لیگ برتر به شرح 
زیر است:

هفته بیست ونهم؛ صرفه جویی در مصرف آب
سه شنبه 8 خرداد 1403

* فولاد خوزستان-پیکان تهران )ورزشگاه شهدای فولاد اهواز(
* استقلال- گل گهر سیرجان )ورزشگاه آزادی تهران(
* هوادار تهران- نساجی مازندران )ورزشگاه پاس قوامین تهران(
* آلومینیوم اراک- سپاهان اصفهان )ورزشگاه امام خمینی)ره( اراک(
* شمس آذر قزوین- پرسپولیس )ورزشگاه سردار آزادگان قزوین(
* مس رفسنجان- استقلال خوزستان )ورزشگاه شهدای مس(
* تراکتور تبریز- ملوان انزلی )ورزشگاه یادگار امام)ره(تبریز(
* ذوب آهن اصفهان- نفت آبادان )ورزشگاه فولادشهر اصفهان(
هفته سی ام؛ روز جهانی بدون دخانیات و مبارزه با مواد مخدر

شنبه 12 خرداد 1403
* پیکان تهران- استقلال )ورزشگاه پاس قوامین تهران(
* استقلال خوزستان- هوادار تهران )ورزشگاه غدیر اهواز(
* ملوان انزلی- آلومینیوم اراک )ورزشگاه مرحوم قایقران انزلی(
* صنعت نفت آبادان- تراکتور تبریز )ورزشگاه تختی آبادان(
* گل گهر سیرجان- ذوب آهن )ورزشگاه شهید سلیمانی سیرجان(
* سپاهان- شمس آذر قزوین )ورزشگاه نقش جهان اصفهان(
* پرسپولیس- مس رفسنجان )ورزشگاه آزادی تهران(
* نساجی مازندران- فولاد )ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر(

- تمام دیدارهای هفته بیســت و نهم و ســی ام به طور هم زمان رأس 
ساعت 2۰ برگزار می شود.

یک هفته سرنوشت ساز در انتظار مدعیان قهرمانی و قعرنشینان

لرزش استقلال معادلات در صدر جدول را تغییر داد
حالا اختیار عمل دست پرسپولیس است

شکست تیم ملی والیبال برابر ایتالیا

شانس صعود به المپیک 
هر روز کمتر می شود!

کاروان پارادوومیدانی ایران با کسب 14 مدال به کار خود در رقابت های قهرمانی جهانی 2024 در ژاپن پایان داد.
یازدهمین دوره رقابت های پارادوومیدانی قهرمانی جهان که به میزبانی شهر کوبه در کشور ژاپن آغاز شده بود، بعد از ظهر امروز به پایان رسید. در این رقابت ها 

۱۰7۳ ورزشکار از ۱۰۴ کشور دنیا حضور داشتند و طی ۹ روز با هم مسابقه دادند.
کاروان ایران در این دوره موفق به کســب ۴ طلا، 5 نقره و 5 برنز )مجموع ۱۴ مدال( شــد و در رده دوازدهم جدول توزیع مدال ها قرار گرفت. این در حالی بود 

که تیم ایران در دوره قبلی که سال گذشته به میزبانی فرانسه و در شهر پاریس برگزار شد، با ۴ طلا، ۶ نقره و 2 برنز )مجموع ۱2 مدال( در رده چهاردهم ایستاد.
حضور ایران و مدال آوری ملی پوشــان در حالی بود که تعداد مدال ها می توانســت افزایش نیز داشته باشد. رشید مسجدی ملی پوش کشورمان که دوره قبل طلا 
گرفتــه بود و امید قهرمانی در پارالمپیک پاریس هم بود، روز 2۰ اردیبهشــت درگذشــت. ضمن اینکه حامد امیری و امــان الله پاپی نیز که مدال نقره گرفته بودند، 
مدال هایشان را به دلیل اعتراض حریفان از دست دادند. این موضوعی بود که در دوره قبلی نیز برای پاپی رخ داد. تکرار این اتفاق اصلًا نمی تواند برای پارادوومیدانی 
ایران در آستانه اعزام به پارالمپیک خوب باشد. به نظر می رسد که کادر فنی تیم ملی و همچنین انجمن پارادوومیدانی باید در این فاصله ۳ ماهه تا بازی های پاریس، 

فکری در این باره کنند تا دوباره شاهد این اتفاقات تلخ و از دست رفتن این مدال ها نباشیم.

14 مدال ایران در مسابقات پارادوومیدانی جهان 

صفحه ۹
یک شنبه ۶ خرداد ۱۴۰۳
۱۷ ذی القعده ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۸۷

آگهی ماده ۳ تعیین تکلیف ثبت پلدختر
رای به صدور سند شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 20834 مترمربع تحت پلاک 45 فرعی از 9 اصلی 
رضایی نژاد  بهزاد  بنام  جایدر  باغ  به  موسوم  پلدختر   8 بخش 
رضایی نژاد  ملک  رسمی  مالک  مالکیت  از  شجاع  فرزند 
انتشار  تاریخ  از  ماه  دو  می توانند ظرف  معترضین  مع الواسطه 

نوبت اول اعتراض خود را به ثبت محل ارایه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/22 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/6
امین عیدی نژاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پلدختر

شناسه آگهی: 1713968

برابر رای شــماره 68-1403/1/18 هیات پنجم موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتي حوزه محبت ملک بهار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هادی گمراتی فرزند محمد بشماره شناسنامه 158 صادره از 
بهار در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19038.57 متر مربع پلاک 408 فرعی 
از 217 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی گنبدان خریداری مع الواســطه 
و عادی از مالک رســمی آقای احمد لاجوردی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند. از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/22 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/6 

47-م الف
حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد  و املاک بهار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 59- 1403/01/16 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هادی گمراتی فرزند محمد به شماره شناسنامه 
158 صادره از بهار در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7010/19 مترمربع 
پلاک 409 فرعی از 217 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی گنبدان 
خریداری از مالک رسمی آقای محمد گمراتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/22              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/06
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار م الف- 48

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 2930- 1402/12/13 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالحســن رادمهر فرزند محمود به شماره 
شناسنامه 11570 صادره از بهار در عرصه ششدانگ یک باب خانه به مساحت 562/28 
مترمربــع پلاک 1215 فرعــی از 139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/22              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/06
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار م الف- 65

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک 
قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم شــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آنــان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل 
آگهی می گردد. املاک متقاضیان واقع در قریه ساروکلا پلاک 18 اصلی بخش 16 

5642 فرعی به نام آقای آدم نورانی نســبت به ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 
198/75 مترمربع خریداری مع الواســطه از آقای فتح اله فلاح فرامرزی مالک رسمی. 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار 
آگهی، رای هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشــته باشند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/22         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/6

مرتضی قاسم پور- رئیس اداره ثبت اسناد 
و املاک شهرستان قائم شهر شناسه آگهی: 1712273

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه فوریجا پلاک 72 اصلی بخش 16

251 فرعی به نام خانم ملیحه صفرپور کریمی نســبت به ششدانگ اعیان 
یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است که ششدانگ عرصه موقوفه 
می باشد به مساحت 189/56 مترمربع خریداری مع الواسطه از وراث مرحوم 

عشرت جدیت مالک رسمی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رأی هیئت  
الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذی نفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/22                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/06

شناسه آگهی: 1707548
مرتضی قاسم پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/2۰، املاک متقاضیانــی که در هیات 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی 
و تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محــرز و رای لازم صادر گردیده جهت 

اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه کفشگرکلا پلاک 25 اصلی بخش16

19300 فرعی بنام آقای حسین صفری نسبت به ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 81.42 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای جعفر 

عزیزی مالک رسمی.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز از طریق این روزنامه محلی/ اکثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در 
روســتاها علاوه بر انتشــار آگهی، رأی هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰2/22  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۰۶

مرتضی قاسم پورشناسه آگهی: 1712881 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال ایران جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

412462-128188217. پرسپولیس

372261-2281710115. استقلال

482351-328156725. سپاهان

361548-428146821. تراکتور

29740-5281010822. ملوان

33539-628119828. شمس آذر قزوین*

538-26-7281081031. آلومینیوم اراک

29436-828812825. گل گهرسیرجان

236-26-928991028. ذوب آهن

335-30-1028811933. مس رفسنجان

1029-30-11286111140. هوادار

1126-23-12284141034. پیکان

1326-22-1328681435. نساجی مازندران

2125-17-1428671538. فولاد

1422-25-15284101439. استقلال خوزستان

2121-23-1628491544. صنعت نفت آبادان

* محاسبه امتیازات تیم شمس آذر قزوین با احتساب 3 امتیاز منفی صورت گرفته است.

آگهی مزایده اموال غیرمنقول)نوبت اول(
1- شماره پرونده اجرایی: 0200776 شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان میاندوآب

2- محکوم له: 1- شهناز پاکیار 2- افسانه پاکیار 3- شهلا پاکیار 4-حوریه پاکیار با وکالت حسین تقی زاده
3- محکوم علیه: 1- فریدون پاکیار 2- ایرج پاکیار با وکالت سجاد کریمی شهابی

4- محکوم به: حکم بر فروش ماترک مرحوم گل محمد پاکیار محمدیار و تقسیم بهای حاصله بین وراث 
شامل یک باب حیاط مسکونی واقع در میاندوآب خیابان مهاباد کوچه شهید دلاوری

5- مورد مزایده: عبارت است از: یک باب ساختمان و حیاط مسکونی متعلق به مرحوم گل محمد پاکیار واقع 
در میاندوآب خیابان ولیعصر خیابان خاقانی کوچه شهید اسمعیلی بن بست ملک دارای اعیانی به مساحت 
106 مترمربع با اسکلت بنایی و با پوشش طاق  ضربی و مساحت کل زمین 171 متر)دارای امتیازات آب و 
برق گاز و محوطه سازی و نمای ساختمان از نوع سرامیکی می باشد( ملک دارای مبایعه نامه عادی به شماره 
سریال 14116 به تاریخ 1390/11/21 دارای قدمت ساخت بالای 25 سال می باشد قیمت کل ملک مقطوعا 
پرداخت  عدم  لحاظ  به  و  محکوم له  تقاضای  به  توجه  با  که  است  شده  ارزیابی  ریال   15/000/000/000
محکوم به از طرف محکوم علیه مورد مزایده توقیف و از طریق مزایده فروخته خواهد شد، مزایده از قیمت پایه 

شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد.
6- شرایط مزایده: الف( برنده مزایده بایستی ده درصد مبلغ پیشنهادی را فی المجلس و مابقی را ظرف مدت 
حتما کارت بانکی جهت پرداخت 10 درصد به همراه  تاریخ مزایده پرداخت نماید و  از  یک ماه 
داشته باشند. ب( شرکت کنندگان می توانند ظرف مدت 5 روز قبل از شروع مزایده با هماهنگی با این 
نمایند. ج( جلسه مزایده روز یکشنبه مورخه 1403/3/27 راس ساعت 10/30  از مورد مزایده دیدن  دفتر 
صبح در محل دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان میاندوآب با حضور نماینده محترم 
نقل و  برگزار خواهد شد. د( کلیه هزینه های  میاندوآب و متقاضیان  انقلاب  و  دادستانی دادسرای عمومی 

انتقال به عهده برنده مزایده می باشد.
نوروزی- مدیر شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان میاندوآب

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه
شرکت صنعتی مینو )سهامی عام(

شماره ثبت ۱۷
شناسه ملی ۱۰۴۶۰۰۰۲۱۴۰

 بدینوســیله از کلیه ســهامداران محترم شرکت صنعتی مینو )سهامی عام( یا نمایندگان 
قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت برای سال 
مالی منتهی به ۱۴۰2/۱2/2۹ که رأس ساعت ۹:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/2۳ 
درمحل ســالن ورزشی شرکت پارس مینو، واقع درکیلومتر ۱۰ جاده مخصوص کـــرج برگزار 

می گردد، حضور به هم رسانند. 
دستورجلسه: 

1- استماع گزارش فعالیت هیئت مدیره.
2- اســتماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی در مورد عملکرد سال مالی منتهی به 

 ۱۴۰2/۱2/2۹
3- بررسی وتصویب صورتهای مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰2/۱2/2۹  

4- اتخاذ تصمیم پیرامون پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص میزان سود تقسیمی.
5- تعییــن و تصویب پــاداش هیئت مدیره و حق حضور در جلســات اعضــای غیر موظف 

هیئت مدیره و حق الزحمه اعضای کمیته های تخصصی.
6- انتخاب حســابرس قانونی و بازرس اصلی و علی البدل شــرکت برای سال مالی منتهی به 

 ۱۴۰۳/۱2/۳۰
7- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت. 

8- ســایر مواردی که اخــذ تصمیم در مورد آنها درصلاحیت مجمع عمومی عادی ســالیانه 
می باشد. 

سهـامداران محترم و یا نمایندگان قانونی آنها می توانند در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/2۱ از 
ساعت ۹:۰۰ صبح الی ۱۴:۰۰جهت دریافت برگ حضور، به امور سهام شرکت واقع درکیلومتر 
۱۰جاده مخصوص کرج، گروه صنعتی مینو، ساختمان شرکت صنعتی مینو )خرمدره( مراجعه 
و با ارائه کارت شناســایی معتبر یا مســتندات موید نمایندگی نســبت به اخذ کارت ورود به 

جلسه اقدام نمایند.
ضمناً در راستای تسهیل مشارکت حداکثری سهامداران، امکان مشاهده مستقیم جلسه مجمع 
عمومی از طریق پیونــد )https://www.aparat.com/minoogroup/live( فراهم 

شده است.
هیئت مدیره شرکت صنعتی مینو )سهامی عام(

آگهی ابلاغ
حسب درخواســت آقای محمدمهدی آزموده و باعنایت به بند 6 مصوبه شماره 171 
شــورای عالی حفاظت فنی مبنی بر ابلاغ آرای کمیته های بدوی و تجدیدنظر استانی 
مشــاغل ســخت و زیان آور در مورد کارگاه های تعطیل براســاس فصل پنجم آئین 
دادرســی کار )ماده 48 آئین دادرســی کار( و همچنین به استناد دستورالعمل شماره 
132127 مــورخ 93/7/12 با موضوع چگونگی انتشــار مفاد دادخواســت در روزنامه 
کثیرالانتشار حسب مواد 1، 3 و 7 دستورالعمل فوق الذکر، متن ذیل با هزینه متقاضی 

جهت درج در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار ارسال می گردد:
* کارفرمای محترم شرکت رزین سازی سهند

در جلســه مورخ 1403/1/26 کمیته بدوی مشــاغل ســخت و زیان آور استان یزد 
درخواست آقای محمدمهدی آزموده مبنی بر سخت و زیان آور بودن شغل کارگر ساده 
از تاریخ 80/7 تا 80/12 در آن کارگاه مورد تایید قرار گرفته است در صورت اعتراض 
نســبت به رای مذکور ظرف مدت 15 روز پس از تاریخ درج آگهی به دفتر پیشخوان 
دولت کد 1002 به آدرس )یزد میدان ابوذر( مراجعه و اعتراض خود را تقدیم نمایید.

* کارفرمای محترم شرکت صدر صنعت
در جلســه مورخ 1403/1/26 کمیته بدوی مشــاغل ســخت و زیان آور استان یزد 
درخواست آقای محمدمهدی آزموده مبنی بر سخت و زیان آور بودن شغل کارگر ساده 
از تاریخ 76/6 تا 77/5 در آن کارگاه مورد تایید قرار گرفته اســت درصورت اعتراض 
نســبت به رای مذکور ظرف مدت 15 روز پس از تاریخ درج آگهی به دفتر پیشخوان 
دولت کد 1002 به آدرس )یزد میدان ابوذر( مراجعه و اعتراض خود را تقدیم نمایید.

* کارفرمای محترم پیمانکاری ارغوان گستر کویر
در جلســه مورخ 1403/1/26 کمیته بدوی مشــاغل ســخت و زیان آور استان یزد 
درخواست آقای محمدمهدی آزموده مبنی بر سخت و زیان آور بودن شغل کارگر ساده 
از تاریخ 85/2 تا 86/8 در آن کارگاه مورد تایید قرار گرفته اســت درصورت اعتراض 
نســبت به رای مذکور ظرف مدت 15 روز پس از تاریخ درج آگهی به دفتر پیشخوان 
دولت کد 1002 به آدرس )یزد میدان ابوذر( مراجعه و اعتراض خود را تقدیم نمایید.

* کارفرمای محترم شرکت پارس عسکریزد
در جلســه مورخ 1403/1/26 کمیته بدوی مشــاغل ســخت و زیان آور استان یزد 
درخواست آقای محمدمهدی آزموده مبنی بر سخت و زیان آور بودن شغل کارگر ساده 
از تاریخ 88/9 تا 88/12 در آن کارگاه مورد تایید قرار گرفته است درصورت اعتراض 
نســبت به رای مذکور ظرف مدت 15 روز پس از تاریخ درج آگهی به دفتر پیشخوان 
دولت کد 1002 به آدرس )یزد میدان ابوذر( مراجعه و اعتراض خود را تقدیم نمایید.

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان یزد

۲ سهمیه المپیک وزنه برداری ایران
 قطعی شد

با اعلام رنکینگ نهائی المپیک از سوی فدراسیون جهانی، وزنه برداری 
ایران با همان دو سهمیه مردان در بازی های پاریس 2024 شرکت می کند.
فدراسیون جهانی وزنه برداری رنکینگ نهائی المپیک را اعلام کرد و طبق آن 
وزنه برداران راه یافته به المپیک 2۰2۴ پاریس مشــخص شدند. فدراسیون جهانی 
اعلام کرد: پس از بررســی فرآیند نتایج پرونده های مبارزه با دوپینگ ممکن است 
رنکینــگ به روز شــود. در حال حاضر با توجه به رنکینــگ نهائی، ایران همان دو 
سهمیه را در اختیار دارد و رضا دهدار همچنان به سهمیه المپیک نرسید. مصطفی 
جوادی و علی داودی هر کدام به عنوان نفر چهارم رنکینگ دســته ۸۹ کیلوگرم و 

فوق سنگین راهی المپیک شدند.

تاریخ انتشار: 1403/03/06

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول
مجمع عمومی عادی نوبت اول شــرکت تعاونی مصرف کنندگان تهرانسر در 
ســاعت 17 روز چهارشــنبه مورخه 1403/03/30 در محل سالن اجتماعات 
ســرای محله تهرانسر به آدرس: تهران- تهرانســر- بلوار لاله- خیابان قباد 
شمالی- کوچه دوم شرقی- انتهای کوچه- طبقه اول برگزار می شود. از کلیه 
اعضاء دعوت می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات 

ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کنندگان تهرانسر
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی.
- تصویب صورت های مالی ســال مالی منتهی بــه 1402/12/29 و بودجه 

سال 1403.
- انتخاب بازرسان.

- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت.

ضمناً به اطلاع می رســاند که به موجب آیین نامه نحوه تشکیل مجامع 
عمومی،  تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر 3 رأی و هر شخص غیرعضو 
تنها یک رأی خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به 
همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1403/03/29 در محل تهرانسر- بلوار 
اصلی- چهارراه صدف پلاک308- طبقه دوم ساعت 16 الی 20 حاضر تا 
پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

*حســین طلا مدیرعامل شرکت توســعه و نگهداری اماکن ورزشی، مهدی 
نصیبی را به عنوان سرپرســت جدید ورزشــگاه آزادی منصوب کرد. پیش از 
این علیرضا فاضلی مدیریت مجموعه ورزشگاه آزادی را برعهده داشت. مهدی 
نصیبی ســابقه معاونت ورزشــی و مدیریت اداری مجموعه ورزشی آزادی و 
دبیری فدراسیون های پرورش اندام و ورزش های ناشنوایان را در کارنامه دارد.

*رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام تختی روزهای ۱۰ و ۱۱ خردادماه در 
شهر زنجان برگزار می شود. با تصمیم کادر فنی، این مسابقات با یک کیلوگرم 

ارفاق وزن برگزار خواهد شد.

خواندنی از ورزش 

نامه سازمان لیگ علیه شش استقلالی!
سازمان لیگ در نامه غیرمنتظره از کمیته انضباطی خواست تا به مصاحبه 

اعضای تیم استقلال ورود کند.
پس از  تســاوی استقلال مقابل نســاجی در ورزشگاه وطنی که منجر به 
از دســت رفتن صدر جدول برای این تیم شد، اعضای تیم استقلال به شدت 
علیه نهادهای برگزارکننده و تصمیم گیر مسابقات و به خصوص سازمان لیگ 

و فدراسیون اظهارنظر کردند.
یک روز پس از این مصاحبه های دســته جمعی سازمان لیگ در اطلاعیه 
رســمی از نامه خود به فدراســیون فوتبال خبر داده و اعــلام کرده که آنها 
درخواست رسیدگی به این موضوع را کرده اند. در این اطلاعیه آمده است: در 
نامه سازمان لیگ به دکتر حسن زاده رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
آمده؛ با توجه به اظهارات و مطالب سراســر کذب عنوان شــده از سوی جواد 
نکونام سرمربی استقلال تهران و همچنین برخی از مربیان و  بازیکنان این تیم 
پس از تساوی با نساجی مازندران در هفته بیست و هشتم لیگ برتر آن هم در 
حالی که هیچگونه مشکلی در برگزاری مسابقه از هر حیث نداشته، نقض ماده 

7۱ مقررات انضباطی محسوب می گردد.
در پایان این اطلاعیه سازمان لیگ نوشت: بنابراین متن کامل مصاحبه به پیوست  
جهت رســیدگی به تخلفات جواد نکونام، مهدی هاشمی نسب، محمد نوازی، آرش 

رضاوند، روزبه چشمی و سید حسین حسینی به حضور ارسال می گردد.
باید دید این واکنش که شــاید بــرای اولین بار بعد از اظهارات طوفانی و 
بســیار تند بازیکنان استقلال بوده، چه واکنشــی از سوی باشگاه آبی پوش و 

همچنین کمیته انضباطی و اخلاق متوجه خود می بیند.
جهانبخش: همه کار می کنم تا در جام جهانی بعد باشم

ستاره ایرانی شاغل در هلند ابراز امیدواری کرد در چهارمین جام جهانی 
خود نیز حضور داشته باشد و این رقابت ها را تجربه کند.

علیرضا جهانبخش که در ســه دوره جام جهانــی به میدان رفته، در مورد 
فرصــت خود برای بــازی در چهارمین دوره جام جهانــی گفت: هر روز تلاش 
می کنم تا به این مهم برســم. بازی در جام جهانی یک رویاســت و رسیدن به 
این مهم در سن 2۰ سالگی یک اتفاق باورنکردنی بود. برای جام جهانی چهارم 
باید ببینیم چه می شود. این چیزی نیست که همیشه رخ بدهد. تمام تلاشم را 
می کنم تا به جام جهانی بروم و خودم و خانواده ام به آن افتخار کنیم. وی درباره 
مقصد بعدی خود پس از پایان قرارداد با باشگاه فاینورد تصریح کرد: گزینه های 
پیــش روی خودم را می بینم و بررســی می کنم که بهتریــن انتخاب برای من 
چیســت. هنوز ۳۰ ساله هســتم و حس می کنم چند سال خوب از فوتبال من 

باقی مانده است. می خواهم تا زمانی که ممکن است، در سطح بالا بازی کنم.
اعلام تاریخ مرحله نیمه نهائی و فینال جام حذفی فوتبال

با اعلام سازمان لیگ فوتبال، مسابقات نیمه نهائی جام حذفی در روز 2۶ 
خرداد و دیدار فینال روز ۳۱ خرداد برگزار خواهد شد.

قرعه کشــی تعیین میزبانی و میهمانــی تیم ها در مرحله نیمــه نهائی جام 
حذفی)یادواره آزادســازی خرمشهر( باشگاه های کشور، دیروز با حضور محمدرضا 
کشوری فرد دبیر سازمان لیگ و سرپرست مسابقات، امیرحسین روشنک مسئول 
جام حذفی، امیرحسین فراهانی مسئول لیگ یک در سالن روابط عمومی سازمان 

لیگ و با حضور نمایندگان باشگاه های حاضر در این مرحله برگزار شد.
براین اساس مســابقات نیمه نهائی در روز 2۶ خرداد به شرح زیر برگزار 

خواهد شد: 
*سپاهان اصفهان............................................................................ گل گهر سیرجان 
*آلومینیوم اراک.................................................................................. مس رفسنجان

نام تیم های میزبان اول آمده است. طبق قرعه کشی مرحله قبل نیز برنده 
دیدار سپاهان اصفهان – گل گهر سیرجان میزبان فینال خواهد بود که صرفاً 

جهت تشریفات بازی لحاظ می شود.
امیرحســین روشنک مسئول جام حذفی اظهار داشت: مسابقه فینال روز 
۳۱ خرداد برگزار می شود و در صورتی  که یکی از دو تیم فینالیست از استان 

کرمان باشند در آن صورت فینال در شهری دیگر برگزار خواهد شد.

اخبار کوتاه از فوتبال


